06.01.10.301.122.1038.2.122 – Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde 

0332- 3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

Fonte de Recurso:  102 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Saúde 

Para efeito de empenho o valor total no crédito orçamentário de 2020 será de R$ 

37.560,00 (trinta e sete mil, quinhentos e sessenta reais). 

Valor do contrato 

estimado 
R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais) 

Vigência 

A vigência deste contrato será de 12 meses contados a partir da sua assinatura, podendo 

ser prorrogado por acordo entre as partes, mediante termo aditivo, nos termos do art. 

57, inciso II da Lei 8.666/93, por até 60 meses. 

Recurso Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos – Saúde